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CISSORTEN Eine Kugel Eis 1,50€

Vanille
Amarena-Kirsch
Schokolade
Haselnuss
Stracciatella
Malaga

Pistazie
Schoko-Mint
Cocos Cabana
Frozen Yoghurt
Kinderschokolade
Caramel Crisp
American Cookie

Waldmeister
Zitrone

Erdbeer Sorbet
Heidelbeer Sorbet
Banane Sorbet

Himbeere Sorbet

EXTRAS

Sahne _____1,40€  Frichte __ 1,80€  Streusel __ 0,60 €
Sauce 1,20€  Nisse  1,80€  Likér __ 1,20€

Glutenfrei Laktosefrei Vegan Eine Liste Uber Allergene und Zusatzstoffe stellt Ihnen unser Personal gerne bereit



EISBECHER

Fruchtbecher

Gem. Eis, Frichte der Saison, Sauce, Sahne 8,90 €
Erdbeerbecher

Gem. Eis, Erdbeeren (Saisonbedingt), Sauce, Sahne 8,60 €
Heidelbeerbecher

Gem. Eis, Heidelbeeren, Sauce, Sahne 8,60 €
Amarenabecher

Gem. Eis, Amarena Kirschen, Sauce, Schokostreusel, Sahne 8,00 €
CELELELE ]

Gem. Eis, Banane, ver. Saucen, ver. Streusel, Sahne 8,00 €



EISBECHER

Nussknacker

Gem. Eis, ver. Nisse, Sauce, Sahne 8,60 €
Giottobecher
Gem. Eis, Giotto, Sauce, Nisse, Sahne 8,60 €

Cookiebecher

Gem. Eis, Cookie, Sauce, Sahne 8,60 €
Raffaelobecher

Gem. Eis, Raffaelo, Kokos Raspel, Sauce, Sahne 8,60 €

Schokobecher

Vanille-Schokoeis, Schokostreusel,
SElmey SCMOMGEEUES e DB E

After Eightbecher
Schoko-Mint Eis, Vanilleeis, After-Eight, Sahne, Sauce 8,00 €



SPAGHET T €15

Klassik

Vanille Eis, Sahne, Erdbeersauce, weie Schokostreusel

Carbonara
Vanille Eis, Sahne, ver. Nusse, Caramel Sauce

Spaghetti Eis Amarena

Vanille Eis, Sahne, Amarena Kirschen,

Spaghetti Eis Erdbeeren
Vanille Eis, Sahne, Erdbeeren (Saisonbedingt),
Erdbeersauce, weiBe Schokostreusel

8

8
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,00 €

,60 €

,60 €




HINDER E15

Kinder Spaghetti Eis

Gem. Eis, Sahne, Erdbeersauce, bunte Streusel 4,70 €

Bunter Eisbecher
Erdbeer Eis, Azzuro Eis, Sahne,
BunteStreusel % 70%

Biene Maya
Gem. Eis, Sahne, Sauce, bunte Streusel 4,80 €

Schneemann
Gem. Eis, Sahne, Smarties, bunte Streusel 4,80 €



E1S GETRANHKE

Milchshake

Eissorten nach Wahl, Sahne

Eiskaffee

Vanille Eis, Sahne

Eis Schokolade

Vanille oder Schokoeis, Kakao, Sahne, Sauce

Sanfter Engel

Vanille Eis, Orangensaft

Espresso auf Eis
Vanille Eis, Espresso

Sekt auf Eis

Zitronen Eis, Sekt, Erdbeersauce

250 ml
4,30 €

250 ml
4,10 €

250 ml
4,30 €

250 ml
4,00 €

400 ml
6,20 €

400 ml
5,90 €

400 ml
6,20 €

400 ml
5,00 €

4,60 €

6,90 €



oMOOTHIES - 100% FRUCHT

Pink - Lady 400 ml
Erdbeer, Banane, Apfelsaft 5,50 €
Berry - Mix 400 mi
Johannisbeeren, Heidelbeeren, Himbeeren, Apfelsaft 5,50 €
Tropical - Dream 400 ml
Papaya, Mango, Ananas, Apfelsaft 5,50 €
Paradise AU il

Mango, Melone, Ananas, Kiwi, Apfelsaft 5,50 €



HEISSE GETRANEKE

Espresso _______ 2,80¢€
Doppelter Espresso 4,90 €
Kaffee  290¢€
Capuccino _______ 330¢€
Milchkaffee ____ 3,60€
Latte Macchiato 3,60 €
Heisse Schokolade 3,90 €
Kakao __________330¢€
Tee | Eilles

o OFTDHRINRS

Stilles Wasser 0,25 ] 2,30 €
Mineral Wasser 0,25 | 2,30 €

Fanta 0,2 ] 2,60 €

Red Bull 0,33 ] 2,60 €

Litts Apfel 0,331 2,90 €
Apfelsaft klar ___ 0,212,70 €
Orangensaft _ 0,2]2,70 €



ATKOHOTISCHE GETRANKE

Barre Pils 0,33 ] 2,90 €
Barre Alkoholfrei 0,33 ] 2,90 €
Barre Weizen 0,5 1] 4,50 €
Paulaner Weizen 0,5]| 4,50 €
EIEREDRVE4) 0,5 4,80 €
R 200 ml
Adega Major

Verdelho (WeiBwein) 4 90 €
Adega Major

Dizeres (Rosé) 4 90 €

Adega Major

Reserva (Rotwein) D0 €



COCHTAIS MIT AT1HOHO

Caipirinha 7,90 €

Sexonthebeach  _  _____790¢€

Swimmingpool 7,90 €

PinaColada . 7.90€



BEWERTEN SIE UNS
AUF GOOGLE
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www.eiscafe-rendezvous.de




